平成 26 年４月 10 日

各 位

上 場 会 社 名 株式会社ショーエイコーポレーション

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長 芝 原 英 司

  (コード番号：9385)

問 合 せ 先 専 務 取 締 役 有 村 芳 文

電 話 番 号 ０６－６２３３－２６３６

組織変更及び委嘱事項の変更に関するお知らせ

当社は、平成 26年４月 10日開催の取締役会において、平成 26 年４月１0日付をもって組織変更

及び役員の委嘱事項の変更を実施することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたし

ます。

記

１．組織変更の目的

   グループとしての収益強化を図るため、当該組織変更を実施いたします。

２．組織変更の内容

(1) マーケティング本部は営業本部に統合し、営業力強化に則したマーケティング調査、チャネ

ル開拓、商品開発を進めることといたします。

(2) 企画管理本部は管理部門と企画部門とを分離し、管理活動を担当する部門を管理本部とし、

ライン部門を側面支援しグループの収益強化事業を立案する部門を企画部といたします。

３．役員の委嘱事項の変更（平成 26 年４月 10日付）

以上

新役職 氏名 旧役職

取締役 営業本部副本部長

(㈱CS、㈱クルー 営業担当)

  しばはら  あつし

芝原 篤司
取締役 マーケティング本部長

（別紙）

管理本部企画部 生産本部

組織図(平成26年４月１0日付) 株主総会

神
奈
川
セ
ン
タ
ー

パ

ッ
ケ
ー

ジ

セ
ン
タ
ー

P
P
セ
ン
タ
ー

M
N
セ
ン
タ
ー

生
産
企
画
室

本
社
営
業
第
一
部

経
理
部

総
務
部

本
社
営
業
第
二
部

首
都
圏
営
業
第
一
部

首
都
圏
営
業
第
二
部

広
域
営
業
部

監査役会

取締役会

社長

経営会議

営業本部

内
部
統
制
監
査
室

情
報
管
理
室

購
買
企
画
支
援
室

グ

ル
ー

プ

戦

略

・

企

画

室

ク

オ

リ

テ

ィ

マ

ネ

ジ

メ

ン

ト

推

進

室